Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Gymnasiumsporthalle
JohanniterstraBe 2
73207 Plochingen

Handball Spieltag 146 in Plochingen
Sonntag, 01.03.2026

Verantwortlicher Verein: CVJM Plochingen

Uhrzeit Spielzeit Nr.

13:00

13:45
14:30
14:45

15:30

2x15 Min.

2x15 Min.

Andacht

2x15 Min.

2x15 Min.

283

286

284

285

Spielklasse
weibliche D-Jugend Runde

weibliche D-Jugend Runde

weibliche D-Jugend Runde

weibliche D-Jugend Runde

Gegner

CVJM Plochingen AK : CV]M
Walddorfhaslach

CVJM Kirchentellinsfurt : EK Kéngen

CVJM Walddorfhaslach : EK Kéngen

CVJM Plochingen AK : CV]M
Kirchentellinsfurt

Ergebnis Schiedsrichter
Schiedsrichter CVJM Plochingen

Schiedsrichter CVJM Plochingen

Schiedsrichter CVJM Plochingen

Schiedsrichter CVJM Plochingen



