

Gymnasiumsporthalle

Johanniterstraße 2 73207 Plochingen

Handball Spieltag 146 in Plochingen

Sonntag, 01.03.2026

Verantwortlicher Verein: CVJM Plochingen

Uhrzeit	Spielzeit	Nr.	Spielklasse	Gegner	Ergebnis	Schiedsrichter
13:00	2x15 Min.	283	weibliche D-Jugend Runde	CVJM Plochingen AK : CVJM Walddorfhäslach	:	Schiedsrichter CVJM Plochingen
13:45	2x15 Min.	286	weibliche D-Jugend Runde	CVJM Kirchentellinsfurt : EK Köngen	:	Schiedsrichter CVJM Plochingen
14:30	Andacht					
14:45	2x15 Min.	284	weibliche D-Jugend Runde	CVJM Walddorfhäslach : EK Köngen	:	Schiedsrichter CVJM Plochingen
15:30	2x15 Min.	285	weibliche D-Jugend Runde	CVJM Plochingen AK : CVJM Kirchentellinsfurt	:	Schiedsrichter CVJM Plochingen